
L M unicipalidad de Lota.
ALCALDIA

DECRETO N" 2803 c

LOTA, 01 de Julio de 2022

VISTOS:

a.) Licencia Medica de los funcionarios de esta
Corporación.

b) Titulo IV de la Ley N' 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos
administrativos que rigen los Actos de los Organos de Ia Administración del Est¿do.

d) Resolución N" 323 de23lOSl2013, de Contraloría
General de la República, que frja registro electrónica de Decreto Alcaldicio relativos
a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N' 1/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que frja texto refundido de la Ley N' 18695,-

Y, en uso de lo dispuesto en e[ Art.12u y las
facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica
Constitucio¡r,al de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, LICENCIA runfCl a los siguientes funcionarios

NoMBRE DIAS DESDE HASIA
AIIrARO FRANCISCO ET'RTADO ESPTXOZA
PEDRO EDI'ARDO JIMENEZ VERDI'GO
PAULINA AND§EA EENRIOUEZ RAITIREZ
JAVTER EDeARDo noon¡ouu z xoñoz
EDGARDO AI,E.fANDRO VAÍ,DERRAMA AI¿RCON

02/o5/ 2022
02/ os/ 2022
02/ os/ 2022
o2/05/2022
02/0s/ 2022

04/os/2022
06/ os /2022
02/ 0s/2022
22 / 05/ 2022
02/os/2022

1

3
5
1

2
1

ARCHIVESE.

JOSE M.
S

DISTNBUCION: /
- Interesado
- Caryaa

ARC
. AICR/hK
Pag. Web.

ANOTESE, COMUNIQUESE YEN SU OPORTUNIDAD,

TEROS A SALAZAR
E PERSONALNICIPAL

DEL SR- ALCALDE

&tr
l

JEFE


